様式第１号

給水装置設置資金借受申請書

令和 年 月 日

鹿沼市長 宛

給水装置設置資金を借り受けたいので、次のとおり申し込みます。また、この審査に伴

い、鹿沼市水道事業が申請者及び連帯保証人の鹿沼市が保有する市税の納付状況に関する

情報を調査することについて、同意します。

添付書類 工事見積書

印鑑登録証明書（申請者・連帯保証人）

所得証明書（申請者・連帯保証人）

申請者

氏 名
印

職 業

住 所 電 話

連帯保証人

氏 名 印 職 業

住 所 電 話

借入金額 円 償還回数 回

経費総額 円 施工者

振 込 先 口座番号

工事概要

完成予定年月日 年 月 日

設置場所

振込先・口座番号は

施工者の口座情報

実
印

実
印

様式第５号

委 任 状

私、 は、鹿沼市給水設置資金貸付金 金 円

を受領する一切の権限を、(住所)

（氏名） へ委任します。

鹿沼市長 宛

令和 年 月 日

借受人住所

借受人氏名 印
実
印

給水装置設置資金償還金
振 替 預 金 口 座 届

鹿沼市長 宛

上記償還金を口座振替により納付いたしたく

お届けします。

令和 年 月 日

（
口
座
名
義
人
）

納

付

義

務

者

住所 鹿沼市 町 丁目 番(地) 号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
通帳届出印 電話番号

（ ）
氏名

金融機関名

預 金口座
普通

当座
預金 口座番号 番

振 替 日 毎月 日 (休日の場合は翌営業日)

振替開始月 令和 年 月から （ 回）

注意 ①振替開始月は記入しないでください。
②この届を記入の上、口座振替依頼書と同時に
お出しください。

取扱金融機関名

承諾印

受領月日 貸付年度 貸付番号 担当者

取 扱

担当課

鹿沼市上下水道部企業経営課

〒322-0061 鹿沼市千手町 2599

電話 0289-65-3142

給水装置設置資金償還金
口 座 振 替 依 頼 書

取扱金融機関 御中

上記償還金を口座振替により納付いたしたく

裏面約定を確約のうえ下記のとおり依頼します。

令和 年 月 日

（
口
座
名
義
人
）

納

付

義

務

者

住所 鹿沼市 町 丁目 番(地) 号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
通帳届出印 電話番号

（ ）
氏名

金融機関名

預金口座
普通

当座
預金 口座番号 番

振 替 日 毎月 日 (休日の場合は翌営業日)

振替開始月 令和 年 月から （ 回）

上下水道部承諾印

取 扱

担当課

鹿沼市上下水道部企業経営課

〒322-0061 鹿沼市千手町 2599

電話 0289-65-3142

様式第７号
様式第６号

届
出
印

届
出
印

金融機関

約 定

1. 給水装置設置資金償還金の通知書が送付されたときは、私に通知し

ないで振替日に納入通知書の金額を預金通帳から支払ってくださ

い。なお、領収書は不要です。

2. この手続きについては、当座勘定または、普通預金の規定にかかわ

らず、小切手の振出し、または、普通預金通帳及び、同払戻し請求

書の提出をいたしませんから貴店において適宜お取扱いください。

3. 預金口座の残高が振替日において納入通知書の金額に満たないとき

は、私に通知することなく当該納入通知書を返却されても異議あり

ません。

4. この取扱いは、上下水道部企業経営課または貴店の都合によりいつ

中止されても異議ありません。

5. この取扱いに関し、万一紛議が生じても貴店に迷惑をかけません。

上下水道部企業経営課

約 定

1. 私が支払うべき給水装置設置資金償還金については、表記のとおり

口座振替により納付しますので、所定の振替日までに表面記載の金

融機関へ請求してください。

2. 所定の振替日に預金残高が不足することのないよう十分注意いたし

ます。万一預金不足等により、所定の振替ができないため、貴部、

金融機関から振替不能の通知を受けた場合は、速やかに所定の納付

書により納付いたします。

3. この口座振替を解約する場合は、上下水道部企業経営課へ通知しま

す。

4. この口座振替契約は、上下水道部企業経営課が必要と認めた場合に

は解除されても異議ありません。

5. この取扱い開始後、領収書を必要とするときは、金融機関から適宜

受け取ります。

様式 7号裏面 様式 6号裏面

様式第４号

給水装置設置資金借用証書

上記の金額を鹿沼市給水装置設置資金貸付規程に基づき、下記の事項を守り借用

します。

令和 年 月 日

鹿沼市長 宛

借受人 住 所

氏 名 印

連帯保証人 住 所

氏 名 印

収入印紙

添付
金 額

拾 万 千 百 拾 円

設置場所

使途 借受金は上記の給水装置設置以外には使用しません。

償還方法及

び期日

償還は、 年 月から 年 月までの 月

において、毎月次の金額を償還します。

償還金額 １回分 円

繰上償還 期日前に償還を命じられたときは、指定期日までに償還します。

10万円以下

→200円

50万円以下

→400円

実
印

実
印

施工者への支払の翌月